
strana -1-

PJK Gabrielka
U Gabrielky 49, Praha 6-Nebušice

e-mail: zdena.kunstova@volny.cz; http://www.gabrielka.wbs.cz
tel./fax: +420 608 900 818, +420 723 580 625

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V PJK Gabrielka

12.05.2024
240512A1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN - HOBBY

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240512A1

1.1.3. Název závodů: Jarní hobby Gabrielka

1.1.4. Pořadatel: PJK Gabrielka

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 12.05.2024

1.1.7. Místo konání: PJK Gabrielka

1.1.8. Omezující kritéria: Jezdci musí být členy ČJF a koně musí mít vylepen QR kód z JIS

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Jaroslav Vender, +420 604 280 806, jaroslav.vender@seznam.cz

Sekretář závodů: Ing. Petra Stárová, +420 723 253 991, potrova@seznam.cz

Kontaktní osoba: Ing. Petra Stárová, +420 723 253 991, potrova@seznam.cz

Hlavní rozhodčí: Ing. Jaroslava Tomášková (A1957)

Sbor rozhodčích: Ing. Jaroslava Tomášková (A1957), Jana Holíková (C0428)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: ---

Stavitel trati / parkurů: Petr Bečka (A0154)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: Barbora Blechová, +420 724 305 202, barborablechova@seznam.cz

Hlasatel: Bc. Jaroslav Vender, +420 732 987 512, jaroslav.vender@gmail.com

Zpracovatel výsledků: Zdeňka Kunstová (A0164)

Zdravotní služba: Mgr. Ivana Kratochvílová, +420 723 580 625, zdena.kunstova@volny.cz

Veterinární služba: MVDr. Iveta Dudová, +420 603 115 646, zdena.kunstova@volny.cz

Podkovář: ---



strana -2-

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 55x90, nepravidelný tvar

1.3.2 Opracoviště: Písek a geotextilie - 30x70

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 10.05.2024 18:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: Neděle 12.5.2024 od 7:00 - 8:30 telefonicky na 723253991.Žádáme o
dodržení termínu prezentace!

2.4. Technická porada: Nekoná se

2.5. Start soutěží (zkoušek): 10:00

2.6. Sekretariát závodů: Sekretariát je umístěn ve věži rozhodčích v den závodů od 7:00 do
ukončení závodů

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 12.05.2024, Skok do "50" cm na limitovaný čas - Cena Equiservis spol. s r.o.
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - 50 cm (50)
Startovné: 300.00 Kč
Ceny: Věcné ceny na 1.-3. místě. Floty dle PJS
Poznámka: Otevřená soutěž

3.1.2. 02_ - 12.05.2024, Skok do "60" cm na limitovaný čas - Cena PAVO Canvit
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - 60 cm (60)
Startovné: 300.00 Kč
Ceny: Věcné ceny na 1.-3. místě. Floty dle PJS
Poznámka: Otevřená soutěž

3.1.3. 03_ - 12.05.2024, Dvoufázové skákání do "80" cm - Cena Happy horses
274.1.5.2 - Druhá fáze na čas Skoky - ZZ (80) (80)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: Věcné ceny na 1.-3. místě. Floty dle PJS
Poznámka: Otevřená soutěž

3.1.4. 04_ - 12.05.2024, Dvoufázové skákání do "90" cm - Cena Únětického pivovaru
274.1.5.2 - Druhá fáze na čas Skoky - ZM (90) (90)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: Věcné ceny na 1.-3. místě. Floty dle PJS
Poznámka: Otevřená soutěž

3.1.5. 05_ - 12.05.2024, Dvoufázové skákání do "100" cm - Cena Alima Písečan s.r.o
274.1.5.2 - Druhá fáze na čas Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: Věcné ceny na 1.-3. místě. Floty dle PJS
Poznámka: Otevřená soutěž



strana -3-

3.2. Ostatní ustanovení
Od 9h bude probíhat ÚVODNÍ DOPROVODNÝ PROGRAM ( Jízda zručnosti dle schopností jezdce do
výšky max.40 cm s vodičem i bez vodiče) Jezdci si mohou vybrat obtížnost trasy. Jezdci a koně nemusí
být členy ČJF. Příspěvek na doprovodný program je 200,- Kč. Odměna pro všechny účastníky.
Přihlášky zasílejte na email: potrova@seznam.cz ,nebo na tel: 723 253 991. Počet účastníků je omezen
na 20. Přihlášky do doprovodného programu nebudou viditelné v JISu a proto jejich přijetí budeme
potvrzovat emailem.

Sponzory našich závodů jsou firmy : ALIMA Písečan s.r.o., Equiservis spol.s r.o., MČ Nebušice, MČ
Praha 6 , Geloren kloubní výživa,
PAVO Canvit, Happy horses, Únětický pivovar, Letiště Praha.

Mediálním partnerem jsou EQUI TV a Jezdci.cz

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
Neposkytujeme



strana -4-

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
Neposkytujeme
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 30.03.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 14.04.2024:

Zdeňka Kunstová Ilona Neumannová


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

